Lit. i. d **Isti pfecto f m aplm: C**ōfítet q
dem se nosce d eū: fact: aut negat.

1. 10. 6. d Ha qz viciu & vestitu moderato
no snt cötéti: s volétes dñntes fie
rt: icidit i tétené & i laqueu d
aboli: & desideria miltia & inutilia
& nocua q mergut hoies i iteru

Ibideq; pditione. Radix ei oim malorum
est auaricia. quā qdē appetentes

errauerunt a fide et fuerunt le do
loribus multis. b Cui autem
4. Re.15. Regnante apud iudeam oculis qui erat
2. Da.26.c acerbas : rege leproso apud israel
el phaceas : apud armenenses quo
c eschilo : et apud latinos emulio

el phacea: apud athenienses quo
q̄ eschilo: t̄ apud latinos emilio

cessarios homicidia fieret: considerans onias periculum contentionis: et apollonium insanire: ut poterit ducem celestynum et phenicis: ad augendam maliciam simonis: ad regem se contulit: non ut ciuium accusator: sed coem utilitate apud semetipm vniuersitate multitudinis consideras. Videbat ei sine regali prudenter impossibile esse pacem reb' dari: nec simonem posse cessare a stulticia sua. Sed post seleuci vita excessu cum suscepisset regnum antioch' quod nobilis appellabat: tambiebat iason frater onus sumum sacerdotium: adito regem: permittens ei argenti talenta trecenta sexaginta: et ex redditibus alijs talenta octoginta. Sup hoc permittebat et alia certum quinquaginta: si post testati ei concederet gymnasium et ephebiis sibi constitueret: et eos qui in hierosolymis erant antiochenos scribere. Quod cum rex annisset et obtinuisse principatus: statim ad gentile ritum contribules suos transferre cepit: et amotis his quod humanitas causa iudeis a regibus fuerat constituta: per iohannem patrem eupolemum: qui apud romanos de amicitia et societate fuctus est legatio legitima ciuium iura destituens prava istitura saciebat. Etem ausus est sub ipsa arce gymnasium constitueret: et optimos quoque epheboz et lupanaribus ponere. Erat autem hoc non iniitum sed incrementum quod datur et perfectus gentilis et alienigenae conuersationis: propter impij et non sacerdoti iasonis nephri et inauditum scelus: ita ut sacerdotes iam non circa altaris officia dediti essent: sed contempto templo et sacrificiis negligentes festinarent principes fieri palestre et prebitioides eius iniuste: et in exercitiis disci: et patrios quod de honore nihil habentes grecas glorias optimas arbitrabatur. Quaz erga periculosa eos contumacio habebat: et eorum instituta emulabat: ac per os his cōsimiles esse cupiebat quos hostes et peremptores habuerat. In leges enim diuinis impie agere impune non edidit: sed hoc sequens tempus declarauit. Cum autem quinquaginta tyro ce-